BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN
NÔNG THÔN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3392/2005/QĐ-BNN-TCCB
	Hà Nội, ngày 05 tháng 12 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đính chính Quyết định số 68/2005/QĐ-BNN ngày 02/11/2005 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12/11/1996, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 86/2003/NĐ-CP ngày 18/7/2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 104/2004/NĐ-CP về Công báo nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ tổ chức cán bộ, Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Pháp chế;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đính chính ngày ban hành của Quyết định 68/2005/QĐ-BNN ngày 02/12/2005 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định chức năng, nhiệm vụ và tổ chức bộ máy của Trung tâm Tin học và Thống kê.

Đã in là: “Hà Nội, ngày 2 tháng 11 năm 2005”
Sửa lại là: “Hà Nội, ngày 7 tháng 11 năm 2005”
Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Giám đốc Trung tâm Tin học và Thống kê, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Diệp Kỉnh Tần